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f e d e r a z i o n e
i t a l i a n a
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SABATO 22 FEBBRAIO - SQUAT 

Operazioni di peso ore 8:30/10:00, inizio gara ore 10:30  
Donne, Squat raw (senza ginocchiere)


Uomini, T16/T18/Jr., senza ginocchiere


Uomini, Senior e Master senza ginocchiere


Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

1 LONGHI VALENTINA 23/2/2005 DINAMO GINNASIO 1

2 ANGELUCCI SOFIA 6/9/2002 AREA 15 1

3 DI SANTO GIUSEPPINA 20/10/1982 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

4 CIANFONI SIMONA 5/2/1971 INDEPENDENTE FC 1

5 CONGIU MARIA LUCIA 5/6/1990 INDEPENDENTE FC 1

6 CAPALDO MICHELA 13/3/1996 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

7 MAROCCO CARENA   
MARGHERITA  

17/7/2006 GYM CLUB PESISTICA 1

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

8 SEVERINI TOMMASO 25/4/2009 ITALICA PL 2

9 PERNA DARIO 30/4/2008 BUSEN CLUB MARINO 2

10 CIMMINO CIRO 20/12/2007 BUSEN CLUB MARINO 2

11 CINIGLIO ALESSANDRO 18/6/2007 BUSEN CLUB MARINO 2

12 ORLANDI CESARE 9/2/2007 AREA 15 2

13 NORMALE GUIDO 
LEONARDO 11/1/2004 BUSEN CLUB MARINO 2

14 COLONNA FEDERICO 2/9/2003 AREA 15 2

15 CARBONE DOMENICO 10/12/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

16 DI CAPRIO LUCA 26/1/2005 GYM CLUB PESISTICA 2

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

17 MASCELLARO FILIPPO 3/9/1982 INDEPENDENTE FC 3

18 VILLACARO RAFFAELE 6/9/1985 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

19 LONARDELLI MICHELE 16/8/1974 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

20 POLLIO ANTONINO 20/11/1969 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

21 TARANTINO UMBERTO 29/9/1963 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

22 MASSARELLI  MARTIN 31/7/1998 AREA 15 3

23 LEPONE ANDREA 22/2/1995 INDEPENDENTE FC 3

24 IANNETTA STEFANO 23/6/1988 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

25 GUIZZO DANIELE 24/10/1997 INDEPENDENTE FC 3



Donne, T16/T18/Jr/Master con ginocchiere


Donne, Senior con ginocchiere


26 LAURETTI FRANCO 2/9/1987 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

27 ESPOSITI MICHELE 24/8/2001 ITALICA PL 3

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

28 VIVANCO BURA SINTIA 6/3/2008 COR HABEO 4

29 DEL SIGNORE GIORGIA 20/10/2008 POWER GYM 4

30 COSENTINO ALESSANDRA 21/2/2009 ISCHIA POWERFIT 4

31 GAROFALO CHIARA 27/9/2007 ISCHIA POWERFIT 4

32 DE SANCTIS FEDERICA 29/1/2007 COR HABEO 4

33 MONTANINO SABRINA 10/9/2004 INDEPENDENTE FC 4

34 D'ABUNDO  CELINE 22/11/2002 ISCHIA POWERFIT 4

35 SCARSELLETTA GIOIA 10/7/2003 POWER GYM 4

36 TOMASSETTI NADIA 26/5/2003 COR HABEO 4

37 MALYGINA DIANA 9/3/2005 ISCHIA POWERFIT 4

38 PIGNOLI ALESSIA 14/4/1984 LIFTEAM 4

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

39 RESTITUTO ANNA 12/12/1989 ISCHIA POWERFIT 5

40 TOGNOLONI VERONICA 17/7/1994 POWERLIFTING GUBBIO 5

41 TANTINI NOEMI 27/11/1993 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

42 CIALINI MARGHERITA 17/5/1997 LIFTEAM 5

43 NEGRO MAGGIO MELANIA 11/5/1997 DINAMO GINNASIO 5

44 FRANCHINI CHIARA 4/8/2001 COR HABEO 5

45 GUARRACINO ILARIA 1/4/1997 INDEPENDENTE FC 5

46 GUARRIELLO SARA 7/11/1995 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

47 BIANCO DIANA 3/5/1989 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

48 LEUGIO ALESSIA 29/3/1990 INDEPENDENTE FC 5

49 ROSSI MARTINA 11/5/1999 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

50 CARROZZA VANIA 19/8/2000 BUSEN CLUB MARINO 5



Operazioni di peso ore 13:00/14:30, inizio gara ore 15:00 
Uomini, T16/T18/Master con ginocchiere


Uomini, Juniores con ginocchiere

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

51 SCIALO' FABIO 9/7/2008 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

52 CECCARONI  MATTIA 9/10/2008 POWER GYM 1

53 STAIBANO LUIGI 27/11/2008 DINAMO GINNASIO 1

54 BUCIUMEANU ANGELO 17/8/2007 INDEPENDENTE FC 1

55 CIMINO ALESSANDRO 21/10/2007 ARES GYM 1

56 POMPONI SIMONE 9/12/1985 COR HABEO 1

57 VIGLIANTI MARQUEZ 
CRISTOBAL JESUS 6/11/1985 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

58 ARTINI FRANCESCO 25/5/1985 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

59 IONATA EDGARDO 17/7/1975 POWER GYM FITNESS 
CHIETI 1

60 MOLINARI PIETRO 23/1/1975 INDEPENDENTE FC 1

61 PISTILLI ARMANDO 31/8/1969 INDEPENDENTE FC 1

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

62 DI BERARDINO DIEGO 20/2/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

63 VIGNOLA MICHELE 16/10/2005 INDEPENDENTE FC 2

64 PERINELLI IVAN 19/9/2005 POWER GYM 2

65 TOFANI MATTEO 26/10/2004 POWER GYM 2

66 CELLINI PAOLO 21/10/2003 INDEPENDENTE FC 2

67 ASCIONE EMANUELE 19/3/2003 BUSEN CLUB MARINO 2

68 SOSA PINALES  WANEL 
ALEXANDER 17/6/2005 ISCHIA POWERFIT 2

69 SORIANO LEANDRO 8/5/2002 BUSEN CLUB MARINO 2

70 RICCI MIRKO 11/10/2005 POWER GYM 2

71 GHERARDINI GABRIELE 15/4/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

72 DI FALCO MANUEL 8/11/2002 DINAMO GINNASIO 2



Uomini, Seniores con ginocchiere
Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

73 DI MAIO ANTONIO 25/5/1999 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

74 FIORENTINO VITTORIO 2/2/1993 ITALIAN LIFTERS UNITED 3

75 SAAD MOHAMED 28/9/1999 INDEPENDENTE FC 3

76 CIPULLO GIUSEPPE 6/6/2001 ITALIAN LIFTERS UNITED 3

77 MORICHINI DAVIDE 4/9/1997 ITALICA PL 3

78 FIOCCA ANDREA 12/6/1986 LIFTEAM 3

79 HAYMOUR MOHAMMED 16/6/1999 ITALICA PL 3

80 ZAGO RICCARDO 10/12/1992 INDEPENDENTE FC 3

81 COLOSCHI ALESSIO 19/7/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

82 DEL BOTTEGONE 
LEONARDO 12/11/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

83 RODRIGUEZ  BRIANS 19/5/1997 ITALICA PL 4

84 COLLETTA PATRIZIO 25/9/1998 COR HABEO 4

85 DI MAIO ALESSANDRO PIO 14/5/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

86 REALE FEDERICO 18/10/1994 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

87 IACOBINI  DAVIDE 12/5/1989 DINAMO GINNASIO 4

88 PINTO  SIMONE 27/8/1986 ITALIAN LIFTERS UNITED 4

89 MALATESTA ANDREA 4/6/1998 ADAPTIVE STRENGTH 4

90 SABLONE  MATTIA 16/3/1988 ITALICA PL 4

91 DE LUCA CARLO PIO 10/11/1999 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

92 CASCIARO ALFONSO 9/8/1997 ARES GYM 5

93 GIULIANI DIEGO 22/12/2000 INDEPENDENTE FC 5

94 RICCI ANDREA 13/9/2001 POWER GYM 5

95 TOMASONE 
LUIGIANTONIO 8/8/2000 ADAPTIVE STRENGTH 5

96 DELUCA DAVIDE 18/8/1994 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

97 VOLPE ROCCO 4/8/2000 ITALICA PL 5

98 MOLINARO ANDREA 25/3/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

99 PICCIONI GABRIELE 15/7/1996 POWERLIFTING GUBBIO 5

100 PACETTI ALESSANDRO 19/3/1999 INDEPENDENTE FC 5

101 DELLA RASA  DANIELE 6/4/1992 DINAMO GINNASIO 5



DOMENICA 23 FEBBRAIO - BENCH PRESS 

Operazioni di peso ore 8:00/9:30, inizio gara ore 10:00 
Donne, T16/T18/Juniores

Donne, Master


Donne, Seniores


Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

102 COSENTINO ALESSANDRA 21/2/2009 ISCHIA POWERFIT 1

103 DEL SIGNORE GIORGIA 20/10/2008 POWER GYM 1

104 VIVANCO BURA SINTIA 6/3/2008 COR HABEO 1

105 DE SANCTIS FEDERICA 29/1/2007 COR HABEO 1

106 MAROCCO CARENA   
MARGHERITA  17/7/2006 GYM CLUB PESISTICA 1

107 GAROFALO CHIARA 27/9/2007 ISCHIA POWERFIT 1

108 LONGHI VALENTINA 23/2/2005 DINAMO GINNASIO 1

109 D'ABUNDO  CELINE 22/11/2002 ISCHIA POWERFIT 1

110 MALYGINA DIANA 9/3/2005 ISCHIA POWERFIT 1

111 TOMASSETTI NADIA 26/5/2003 COR HABEO 1

112 SCARSELLETTA GIOIA 10/7/2003 POWER GYM 1

113 PETRUCCELLI ALESSIA 1/8/2002 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

114 PIGNOLI ALESSIA 14/4/1984 LIFTEAM 2

115 DI SANTO GIUSEPPINA 20/10/1982 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

116 MERELLA SABRINA 6/9/1979 DINAMO GINNASIO 2

117 FALCONE  MARIA LISA 6/3/1973 FITNESS CLUB SSD ARL 2

118 CARELLA  STEFANIA 27/7/1972 GYM CLUB PESISTICA 2

119 CARELLA  ADDOLORATA 27/8/1970 GYM CLUB PESISTICA 2

120 GENTILE  ANTONELLA 18/1/1970 INDEPENDENTE FC 2

121 DEL DUCA SARA 30/9/1954 DINAMO GINNASIO 2

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

122 CONGIU MARIA LUCIA 5/6/1990 INDEPENDENTE FC 3

123 CARPIGNANO  FEDERICA 21/5/2000 GYM CLUB PESISTICA 3

124 ALBANO ANTONELLA 2/6/1998 FITNESS CLUB SSD ARL 3

125 DE VIVO VALENTINA 26/7/1993 POWER CLAN 3

126 TOGNOLONI VERONICA 17/7/1994 POWERLIFTING GUBBIO 3

127 GERMOLE BENEDETTA 28/9/1997 AREA 15 3



Uomini, T16/T18

Uomini, Juniores

128 TANTINI NOEMI 27/11/1993 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

129 RESTITUTO ANNA 12/12/1989 ISCHIA POWERFIT 3

130 FRANCHINI CHIARA 4/8/2001 COR HABEO 3

131 BIANCO DIANA 3/5/1989 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

132 ROSSI MARTINA 11/5/1999 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

133 GUARRIELLO SARA 7/11/1995 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

134 CIALINI MARGHERITA 17/5/1997 LIFTEAM 3

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

135 CAVAIUOLO JOSHUA 27/3/2008 ITALIAN LIFTERS UNITED 4

136 SEVERINI TOMMASO 25/4/2009 ITALICA PL 4

137 CECCARONI  MATTIA 9/10/2008 POWER GYM 4

138 SCIALO' FABIO 9/7/2008 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

139 SIMEONI LEONARDO 31/1/2008 POWER GYM 4

140 STEFANELLI FRANCESCO 27/11/2008 INDEPENDENTE FC 4

141 IMPROTA RAFFAELE 15/9/2007 SAIYAN ACADEMY 4

142 CARBONE  EMANUELE 4/4/2007 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

143 LIBERATI MATTEO 23/6/2006 INDEPENDENTE FC 4

144 MORREALE PIETRO 24/2/2006 INDEPENDENTE FC 4

145 VINCI NICOLO’ 10/11/2007 GYM CLUB PESISTICA 4

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

146 VIGNOLA MICHELE 16/10/2005 INDEPENDENTE FC 5

147 PALUMBO CARLO 13/1/2005 OLD FRIENDS GYM 5

148 DE NARDIS ANDREA 21/10/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

149 SOSA PINALES  WANEL 
ALEXANDER 17/6/2005 ISCHIA POWERFIT 5

150 CARBONE DOMENICO 10/12/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

151 TOFANI MATTEO 26/10/2004 POWER GYM 5

152 GHERARDINI GABRIELE 15/4/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

153 RICCI MIRKO 11/10/2005 POWER GYM 5

154 COLUCCELLI ANTONIO 27/8/2003 GYM CLUB PESISTICA 5

155 DESSOLIS MARCO 6/10/2002 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

156 DI BERARDINO DIEGO 20/2/2004 PRO VIRIBUS NAPOLI 5



Operazioni di peso ore 13:30/15:00, inizio gara ore 15:30 
Uomini, Seniores


157 VICCARI MASSIMILIANO 15/6/2005 GYM CLUB PESISTICA 5

158 CELLINI PAOLO 21/10/2003 INDEPENDENTE FC 5

159 PERINELLI IVAN 19/9/2005 POWER GYM 5

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

160 PRINCIPE RAFFAELE 6/2/1986 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

161 ZAGO RICCARDO 10/12/1992 INDEPENDENTE FC 1

162 COLLETTA PATRIZIO 25/9/1998 COR HABEO 1

163 FIOCCA ANDREA 12/6/1986 LIFTEAM 1

164 RODRIGUEZ  BRIANS 19/5/1997 ITALICA PL 1

165 FIORENTINO VITTORIO 2/2/1993 ITALIAN LIFTERS UNITED 1

166 REALE FEDERICO 18/10/1994 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

167 PIGAZZI  STEFANO 9/8/1986 INDEPENDENTE FC 1

168 DI MAIO ALESSANDRO PIO 14/5/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

169 DE LUCA CARLO PIO 10/11/1999 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

170 DE MONTE COSIMO 7/8/1997 GYM CLUB PESISTICA 1

171 BICCHERI ROBERTO 3/9/1994 POWERLIFTING GUBBIO 1

172 DEL BOTTEGONE LEONARDO 12/11/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 1

173 RICCI ANDREA 13/9/2001 POWER GYM 2

174 GIULIANI DIEGO 22/12/2000 INDEPENDENTE FC 2

175 PARISELLA DAVIDE 17/4/1996 INDEPENDENTE FC 2

176 TOMASONE LUIGIANTONIO 8/8/2000 ADAPTIVE STRENGTH 2

177 MALATESTA ANDREA 4/6/1998 ADAPTIVE STRENGTH 2

178 PITTI DARIO 1/10/2001 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

179 SABLONE  MATTIA 16/3/1988 ITALICA PL 2

180 MAZZELLA  GENNARO 
MARCO 26/9/1996 INDEPENDENTE FC 2

181 IANNETTA STEFANO 23/6/1988 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

182 COLOSCHI ALESSIO 19/7/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

183 UNGARO ANDREA 20/1/1996 ITALICA PL 2

184 MOLINARO ANDREA 25/3/2000 PRO VIRIBUS NAPOLI 2

185 MASTRULLO  DOMENICO 22/8/1997 GYM CLUB PESISTICA 2

186 CAPORUSSO LEONARDO 24/12/1999 GYM CLUB PESISTICA 3



Uomini, Master

187 LEPONE ANDREA 22/2/1995 INDEPENDENTE FC 3

188 SANTELLA SALVATORE 21/9/1998 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

189 PACETTI ALESSANDRO 19/3/1999 INDEPENDENTE FC 3

190 VOLPE ROCCO 4/8/2000 ITALICA PL 3

191 PICCIONI GABRIELE 15/7/1996 POWERLIFTING GUBBIO 3

192 COLASANTI MARCO 30/7/1992 AREA 15 3

193 YMERAJ VISAR 3/6/1988 COR HABEO 3

194 ESPOSITI MICHELE 24/8/2001 ITALICA PL 3

195 LAURETTI FRANCO 2/9/1987 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

196 MORICHINI DAVIDE 4/9/1997 ITALICA PL 3

197 CIPULLO GIUSEPPE 6/6/2001 ITALIAN LIFTERS UNITED 3

198 DIDDI MATTEO 25/1/1992 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

199 DI MAIO ANTONIO 25/5/1999 PRO VIRIBUS NAPOLI 3

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

Nr. ATLETA DATA DI NASCITA SQUADRA GRUPPO

200 VIGLIANTI MARQUEZ 
CRISTOBAL JESUS 6/11/1985 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

201 SINOPOLI BRUNO 10/5/1982 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

202 ARTINI FRANCESCO 25/5/1985 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

203 VILLACARO RAFFAELE 6/9/1985 PRO VIRIBUS NAPOLI 4

204 FOSCHINI NIKI 30/12/1983 ITALICA PL 4

205 POMPONI SIMONE 9/12/1985 COR HABEO 4

206 BOTTA ALBERTO 15/1/1976 INDEPENDENTE FC 4

207 CORTESE VITO 27/11/1979 GYM CLUB PESISTICA 4

208 COSTA EMILIANO 01/07/1972 GYM CLUB PESISTICA 5

209 GAGGIOLI ROBERTO 30/4/1973 POWERLIFTING GUBBIO 5

210 VOLPE MARCELLO 10/6/1974 DINAMO GINNASIO 5

211 LONARDELLI MICHELE 16/8/1974 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

212 IONATA EDGARDO 17/7/1975 POWER GYM FITNESS 
CHIETI 5

213 POLLIO ANTONINO 20/11/1969 PRO VIRIBUS NAPOLI 5

214 PISTILLI ARMANDO 31/8/1969 INDEPENDENTE FC 5

215 CERSOSIMO GIUSEPPE 17/6/1946 INDEPENDENTE FC 5



Uomini, Equipped


Nr. ATLETA DATA DI 
NASCITA SQUADRA GRUPPO

216 FRASCA FRANCESCO 4/9/1984 INDEPENDENTE FC 6

217 MOLINARI PIETRO 23/1/1975 INDEPENDENTE FC 6

218 TARANTINO UMBERTO 29/9/1963 PRO VIRIBUS NAPOLI 6

219 SAAD MOHAMED 28/9/1999 INDEPENDENTE FC 6

220 TARANTINO GIOVANNI 28/8/1991 PRO VIRIBUS NAPOLI 6


